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Think ahead.

256055

Tork Dispenser Airfreshener Spray

Tork Dispenser Airfreshener Spray har god funktionalitet, og et udvalg af dufte holder luften frisk pa alle typer
toiletter.

*  Spraysystem med fleksibel programmering

. Hurtig genopfyldning og lang batterilevetid sikrer nem vedligeholdelse
e Holder luften frisk dagnet rundt

e Elektronisk styret airfreshener

e Nem at programmere til individuelle behov: 30, 60 eller 90 dage
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Tork Airfreshener

Think ahead.
Produkt- o System
forsendelsesdata s
Bredde
6.7 cm
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540325171
Emballeringsmateriale Carton
Stk. 1
Transportenheder pr lag
Lag per palle
Bruttoveegt 3454¢9
Hgjde 185 mm
Leengde 74 mm
Bredde 95 mm
Nettoveegt 278449
Volumen 1.3dm3
Kompatible produkter
e 4 =3
[ n [
236070 236052 236051
Tork Airfreshener Tork Airfreshener
Spray Neutral Spray Blomst

Spray Tropisk Frugt

Materiale
Plastic

Hejde
17 cm

Transportenheder
(TRP)
7322540325164

Carton

6 (6 CON)

2.2kg
205 mm
237 mm
202 mm
1.7 kg

9.81dm3

236056
Tork Airfreshener

Spray, Blandet pakke

Leengde
8.3cm

Farve
Aluminium/Gra

Palle
(PAL)

7322540329216

1080 (180 TRP)
20

9

393.84 kg
1995 mm
1200 mm

800 mm
300.67 kg

1.77 m3

236050
Tork Airfreshener
Spray Citrus
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